
Республика Карелия 

Администрация Олонецкого национального муниципального района 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 29 сентября 2016 года № 974 

Об утверждении Плана взаимодействия 
комиссии по делам несовершеннолетних 
и защите их прав администрации Олонецкого 
национального муниципального района и 
учреждений системы профилактики 
безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних Олонецкого 
национального муниципального 
района 2016-2017 учебный год 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ «Об 
основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» 
и в рамках реализации муниципальной программы Олонецкого национального 
муниципального района «Профилактика правонарушений и преступлений в Олонецком 
национальном муниципальном районе на 2015 - 2019 годы», утвержденной 
постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района от 04 
марта 2015 года № 344, 

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет: 

1. Утвердить План взаимодействия комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 
прав администрации Олонецкого национального муниципального района и учреждений 
системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на 2016-
2017 учебный год (далее - План взаимодействия). 
2. Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Олонецкого 
национального муниципального района (Е.Бруссуева) согласовать План взаимодействия 
со следующими учреждениями системы профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних: 
- МКОУ «СОШ №1 г.Олонца» 
- МКОУ «СОШ №2 г.Олонца» 
- МКОУ «Видлицкая СОШ» 
- МКОУ «Ильинская СОШ» 



- МКОУ «Коткозерская СОШ» 
- МКОУ «Мегрегская СОШ» 
- МКОУ «Михайловская СОШ» 
- МКОУ «Туксинская СОШ» 
- МКОУ «Рыпушкальская ООШ» 
- ГБПОУ РК «Олонецкий техникум» 
- ГБУ СО РК «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей №8». 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав администрации Олонецкого национального 
муниципального района (Е.Бруссуева). 

Глава администрации С.К. Прокопьев 


